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KUVENDI KOMUNAL | BUJANOCIT

NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI |
| TRETE | PLANIT GJENERAL RREGULLUES
TE BUJANOCIT

CKYNWTWHA OMNWTWHE BYJAHOBAL|

TPERA M3MEHA U AOMYHA
MNAHA FEHEPANHE PEFYNALMJE
BYJAHOBLIA

mmE  KUFIRI I NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE TRETE TE PGJRR TE BUJANOCIT

LEGJENDA

2,314 KUFIRI | NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE TRETE TE PGJRR TE BUJANOCIT

NEFEHOA
FPAHUUA TPERE MU3MEHE W ONYHE NP BYJAHOBLIA

N~
w
s

=

3 NOKAUWJE TPERE U3MEHE W IONYHE NP BYJAHOBLIA

LEGJENDA

KUFIRI | PLANIT GJENERAL RREGULLUES T E BUJANOCIT

KUFIRI | RAJONIT NDERTIMOR

KUFIRI | TERSIVE TIPIKE

KUFIRI | MBROJTJES SE DREJTPERDREJT TE ZONAVE TE BURIMEVE
KUFIRI | MBROJTJES SE ZONAVE TE NGUSHTA TE BURIMEVE

KUFIRI | MBROJTJES SE ZONAVE TE ZGJERUARA TE BURIMEVE
VIJA RREGULATIVE

RAJONI NDERTIMOR

TOKA NDERTIMORE ME DESTINIM PUBLIK

SHERBIMET PUBLIKE DHE OBJEKTET

NEFEHOA

TFPAHULIA NNAHA FTEHEPANHE PEFYNALWJE

TPAHULA FrPABEBMHCKOT MOAPYYJA

TPAHULIA TUNMUYHUX LENUHA

TPAHULA HENOCPE[HE 30HE 3ALUTUTE U3BOPULUTA
FPAHULIA YXXE 30HE 3ALUTUTE U3BOPULLTA
FPAHULIA LIWPE 30HE 3ALUTUTE U3BOPULLTA
PEMYNALMOHA NUHUJA

TPABEBUHCKO NOAPYYJE
TPABEBUHCKO 3EM/BULITE JABHE HAMEHE

LHHA

ENTI PER FEMIJE
SHKOLLA FILLORE
SHKOLLA E MESME
SHENDETESIA

(ORGANET E ADMINISTRATES

SIPERFAQET DHE OBJEKTET E KULTURES

SPORTI DHE REKREACIONI
ENTET E SHKOLLIMIT TE LARTE

SIPERFAQET DHE OBJEKTET KOMUNALE

TREGU
TRAFOSTACIONI

REZERVOARI FPUZ
VARRREZAT POSTA

| OBORRI RECIKLUES
STACIONI POMPUES

JABHE CITY)KBE U OBJEKTU

[EYMJA YCTAHOBA OPTAHM YNPABE

OCHOBHA LIKONA NOBPLIMHE W OBJEKTY KYNTYPE

CPEMbA LKONA CMOPT U PEKPEALIMJA
CTAHOBA

NWJALA
TPA®O CTAHULA

KOMYHAIHE NOBPLUVHE U OBJEKTU

PE3EPBOAP
POBILE

8 nnos 8 PEUVKNAXHO ABOPUIITE

nowra LPMHA CTAHULA

SIPERFAQET DHE KOMPLEKSET E KOMUNIKACIONIT
STACIONI | AUTOBUSAVE

STACIONI HEKURUDHOR

HAPESIRAT PER PARKIM ME DESTINIME SHTESE
RRUGE

HEKURUDHA

KORIDORI | HEKURUDHES

SIPERFAQET PER KEMBESOR DHE SHESHET
STAZAT PER BICIKLISTA

SIPERFAQET E PARQEVE

TOKA NDERTIMORE ME DESTINIME TE TJERA

! BANIMI FAMILJAR NE ZONEN QENDRORE (TT1)

BANIMI FAMILIAR 1»)1& ZONEN QENDRORE

[ | BANIMIFAMILIAR NE ZONET E ZGJERUARA TE QYTETIT (TT2)
KA

Eérggaplrm;‘ume ZONET E ZGJERUARA TE QYTETIT

BANIMI RURAL (TT3)
BANIMI KOLEKTIV NE ZONEN QENDRORE (TT4)

BANIMI KOLEKTIV NE BLLOKUN E HAPUR TE QYTETIT (TT4)
VEPRIMTARIT KOMERCIALE DHE AFARISTE (TT5)
VEPRIMTARIT PRODHUESE (TT6)

OBJEKTET DHE KOMPLEKSET FETARE (TT7)

ZONA E NGUSHT E BURIMEVE TE UJIT
GJELBRIMET MBROJTESE
'OKA JASHT RAJONIT NDERTIMOR
- GJELBRIMET MBROJTESE NE KORIDORIN E AUTOUDHES
- KOMPLEKSET E VECANTA GJELBRUESE
TOKAT BUJQESORE ( pemishtet, arat, lavértarit, kopshtet )
PYJET DHE SHKURRET E LARTA
TOKA UJORE

KORIDORET INFRASTRUKTURORE
AUTOUDHA E PLANIFIKUAR E -75
GASESJELLESI MAGJISTRAL | PLANIFIKUAR R 50bar

‘CAOBPARAJHE NOBPLUMHE U KOMMNEKCH
AYTOBYCKA CTAHVUA

KENEIHUUKA CTAHULA

MAPKWHI NPOCTOP CA IOMYHCKUM HAMEHAMA
CAOBPARAJHULIE

KENE3HUYKA NPYTA

KOPWIOP XENE3HUYKE NPYTE

MEWAYKE NMOBPLIVHE U TPrOBU
BULIMKINUCTUYKE CTA3E

MAPKOBCKE MOBPLUVHE

TPABEBUHCKO 3EM/BULITE OCTANE HAMEHE

NOPOAVNYHO CTAHOBAHKE Y LEHTPANHOJ 30HM (TU1)

NOPOAVYHO CTAHOBAHE ¥ LIEHTPANHOJ 30HM
ca penatHocTuma (TLI)

NOPOAVYHO CTAHOBAHSE Y WWMPOJ FPALCKOJ 30HM (TU2)

NOPOANYHO CTAHOBAHE Y IIMPOJ FPACKOJ 30HU
ca penatHocTuMa (TLI2)

PYPAIHO CTAHOBAHE (TLI3)
BUILIENOPOANYHO CTAHOBAHKE Y LEHTPANTHOJ 30HM (TU4)
BUILENOPOANYHO CTAHOBAHE Y OTBOPEHOM FPAZICKOM BIIOKY (TLI4)
KOMEPLIMJATHE Y IOCNOBHE AENATHOCTM (TLI5)

NPOM3BO/IHE AENATHOCTM (TLIE)

BEPCKM OBJEKTU W KOMMNEKCH (TL7)

YA 30HA BOAOM3BOPUWITA

3AWTUTHO 3ENEHUNO

LWITE U3BAH FPABEBMHCKOT O/IPYYJA

3ALWUTUTHO 3ENEHUNO Y KOPUAOPY AYTOMYTA

MNOCEBHM 3ENEHN KOMMNEKCK

™

CERGEE [0 NI coollool ool

NOTbONPUBPENHO 3EMILULLTE ( Bohwauu, tuee, opanuue, GawTe )
LUYME W BUCOKO PACTUHE
{ | BOOHO 3EMILUWTE
TPYKTYPHW KOPUIOPY
NNAHUPAHN AYTONYT E-75
NNAHUPAHN MATUCTPANHU FACOBOAl R 50bar
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NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI |
FTERTE | PLANIT GJENERAL RREGULLUES

TPEThA USMEHA U IONYHA
NJIAHA FEHEPANHE PErYNAUUJE
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